АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     26.06.2020 № 370

О внесении изменений в постановление
администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области от 22.06.2020 № 355 «Об образовании
 счетных участков в Киквидзенском муниципальном районе
Волгоградской области для проведения мероприятий,
направленных на выявление мнения населения Волгоградской
области о часовой зоне на территории
Волгоградской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
решением Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 04.06.2020 г №72/12 "Об
утверждении Положения о порядке организации и проведения на территории Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области мероприятий, направленных на выявление
мнения населения Волгоградской области о часовой зоне на территории Волгоградской
области", Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
администрация Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области от 22.06.2020 № 355 «Об образовании
счетных участков в Киквидзенском муниципальном районе Волгоградской области
для проведения мероприятий, направленных на выявление мнения населения
Волгоградской области о часовой зоне на территории Волгоградской области»,
изложив его в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами

администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
Рыбицкова А.И.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области   С.Н. Савин

Разослано: в дело, Рыбицкову А.И., районная Дума, с/п, ТИК, газета «Нива», ОМВД

Подготовил: Рыбицков А.И. (84445) 3-41-51

Приложение 2
                                                         к постановлению администрации

Киквидзенского муниципального
 района Волгоградской области

от  26   июня 2020г. №    370

Состав
счетных комиссий Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

№ п/п
№ счетной
комиссии

Члены счетной комиссии (ФИО)

1
1

Давыдова Наталья Ивановна

2 Киселева Любовь Петровна

3
2

Матасова Виктория Валерьевна

4 Стародубова Татьяна Васильевна

5
3

Пядышева Лариса Анатольевна

6 Тараблина Елена Валерьевна

7
4

Кулакова Надежда Юрьевна

8 Нестерова Екатерина Анатольевна

9
5

Ханова Раиса Прокофьевна

10 Ткачёва Оксана Викторовна

11
6

Маврина Марина Дживановна

12 Ледова Тамара Усмановна

13
7

Бойченко Татьяна Александровна

14 Фоменко Тамара Александровна

15
8

Марчукова Марина Владимировна

16 Сарафанова Людмила Ивановна

17
9

Обухова Ольга Геннадьевна

18 Прокопенкова Оксана Евгеньевна

19
10

Кривцова Елена Николаевна

20 Давыдов Михаил Владимирович

21
11

Самарцева Светлана Михайловна

22 Самойленко Ирина Александровна

23
12

Сучкова Людмила Борисовна

24 Старынин Николай Васильевич

25
13

Лоскучеревый Александр Павлович

26 Остроухова Наталья Владимировна

27
14

Москвитина Елена Юрьевна

28 Алавердян Эдита Гришаевна

29
15

Ткачёва Ирина Вячеславовна

30 Кривоспиченко Наталия Самсуалиевна

31
16

Логвинова Любовь Вячеславовна

32 Гудкова Надежда Ивановна

33
17

Гуляева Валентина Викторовна

34 Давыдова Виктория Алексеевна

35
18

Головицына Светлана Николаевна

36
Трушина Наталья Николаевна

37
19

Андреева Елена Валентиновна

38 Климентьева Татьяна Викторовна

39
20

Пятак Оксана Вячеславовна

40 Строева Анна Александровна

41
21

Кутнякова Олеся Николаевна

42 Киселева Анна Александровна